



**KiILTO  
PRO**

Kiilto Pro

# Färgkodsdiagram

för Professionell städ- och  
foodservice produkter

Kiilto Pro tvättmedel för professionell hygien är indelade i tio huvudgrupper där varje grupp har sin egen personliga färg.

Gruppfärgen indikerar avsedd användning av produkten och hjälper på så sätt att välja rätt produkt.



## BLÅA GRUPPEN ALLMÄNNA RENGÖRINGSMEDEL

Denna produktgrupp innehåller produkter avsedda för underhåll och daglig rengöring. All-rengöringsmedel är effektiva för att ta bort olika typer av smuts och fläckar, låga doser och skumbildning, lämpliga för en mängd olika applikationer.

Produkterna i denna grupp är användarvänliga och många är Svanenmärkta.



## RÖDA GRUPPEN AVKALKNINGSMEDEL OCH RENGÖRINGSMEDEL FÖR VÅTRUM

Produkterna i den röda gruppen är avsedda för daglig rengöring av våtrum samt för borttagning av avlagringar. I denna kategori hittar du produkter för de flesta ytor på toaletter, det finns även en gelliknande produkt för vertikala ytor.



## GRÅA GRUPPEN GOLVPOLISH OCH GOLVVÅRDSMEDEL

Alla produkter som behövs för golvpoler, putsborttagning och golvvård samlas i den grå gruppen. I gruppen ingår även produkter för rengöring och skötsel av linoleumgolv samt en produkt för keramiska golv och en grundfärg för betonggolv.



## GRÖNA GRUPPEN MASKIN DISKMEDEL

Alla produkter i denna grupp innehåller diskmedel och är utvecklade speciellt för professionella kök.

## GULA GRUPPEN SKÖLJMEDEL

Produkterna i den gula gruppen är sköljmedel som är utvecklade för foodservice för att påskynda torkningen av disken och för att säkerställa det perfekta tvättresultatet.

## TURKOSA GRUPPEN BLÖTLÄGGNINGS- MEDEL

Dessa produkter är avsedda för behoven inom foodservice. Inom denna produktgrupp finns det alternativ som ger extra blötläggning eller blekning vid behov, samt produkter som används för rengöring av självrengörande ugnar.

## ORANGEA GRUPPEN DESINFEKTIONS- MEDEL YTRENGÖRING

Produkterna i den orange gruppen har en desinficerande funktion och kan användas på olika platser där desinfektion är nödvändig.



## LILA GRUPPEN PERIODISKA RENGÖRINGS- OCH AVFETTNINGSMEDEL

Denna produktgrupp erbjuder effektiva rengöringsmedel för periodisk rengöring, med goda fett- och oljeavlägsnande egenskaper. Miljövänlighet har också beaktats inom denna grupp, där vissa produkter är Svanenmärkta.

## VINRÖDA GRUPPEN SPECIELLA OCH ANDRA RENGÖRINGSMEDEL

Den mörkröda produktgruppen består av specialmedel som är avsedda för professionellt bruk i speciella fall såsom fönsterputsning, fläckborttagning och luktkontroll.



## VITA GRUPPEN YTDESINFEKTION

Produkterna med vit färg är formellt kända som Dax-produkter. Produkterna i denna grupp är avsedda för ytdesinfektion i alla områden.

